[image: image1.png]

黑龙江省财政厅文件
黑财预〔2017〕49号

黑龙江省财政厅关于印发《市县财政
支出考核暂行办法》的通知
各市（地）、县（市）财政局：
为充分发挥财政职能作用，督促市县加快预算执行进度、提高财政资金使用效益，根据财政部制定的《地方财政收支考核暂行办法》（财预〔2017〕60号），省财政厅重新制定了《市县财政支出考核暂行办法》，请遵照执行。
《省财政厅关于印发〈市县预算支出进度考核办法〉的通知》（黑财预〔2014〕56号）同时废止。
黑龙江省财政厅
                            2017年6月1日

信息公开选项：依申请公开
  黑龙江省财政厅办公室                     2017年6月2日印发
共印9份。
前文有误，以此文为准。

—1—